10 חודשי מאסר על תנאי שלא יעבור עבירה של נהיגה בזמן פסילה או עבירה של נהיגה ללא רישיון תקף מעל שנה.

12 חודשי פסילה בפועל מלקבל רישיון נהיגה.

12 חודשי פסילה על תנאי למשך שנתיים.

קנס בסך 1500 ₪ או 20 ימי מאסר תמורתם. הקנס ישולם ב-10 תשלומים חודשיים שווים, הראשון לא יאוחר מיום
.1.6.15

זכות ערעור כחוק .

ניתנה והודעה היום כ"א אדר תשע"ה,
12/03/2015 במעמד הנוכחים.

רות רז , שופטת

הוקלדעלידיטובהגבע